compras Descripción ítems de compras

42131606 Máscaras quirúrgicas o de aislamiento para personal médico

42142507 Agujas mariposa

42261609 Cintas o brazaletes de identificación post mortem

42271602 Espirómetros o sus accesorios o suministros

El monto de : **Setenta y cinco  mil quinientos treinta y nueve con 47/100 (75,539.47)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 59,330.40

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 16,209.07

Total 75,539.47